Генеральному директору
НО «Фонд модернизации ЖКХ
Оренбургской области»
О.Н.Белану
от_____________________________________
_____________________________________,
проживающего по адресу:
город__________________________________
улица__________________________________
дом №______________кв. №______________
тел.:___________________________________
паспорт: серия__________№______________
                                                        выдан_________________________________
«_____»__________________________ 20__г.

Заявление

Прошу Вас по лицевому счету № ____________ рассмотреть вопрос о заключении соглашения о реструктуризации задолженности (ДОЛГ + ПЕНЯ) по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в связи с _________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________на _________________________ месяцев,
(указать причину заключения соглашения о реструктуризации задолженности)

для ____________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________.
Данное соглашение отправить:_________________________________________________________

Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.
____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.